
7oJi
ZZS 04635/2016

I IIhIltLU LiII II IIII lII II
Datum podáni: 17.08.2016

KUPNÍ SMLOUVA
podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Kupující: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Se sídlem: Korunní 98, 10100 Praha 10
00638927

DIČ: CZ00638927

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2
Číslo účtu: 27430051/0100
Zastoupena: MUDr. Petrem Kolouchem, MRA, ředitelem

Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jako „kupující“)

a

Prodávající: RETIA, a.s.

Se sídlem: Pražská 341, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
lČ: 25251929
DIČ: CZ25251929
Bankovní spojení: KB, as., Pardubice
Číslo účtu: 19-2415660237/0100
Zastoupena: Ing. Jiří Kristek, člen představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddílu B, vložce 1440
(dále jako ‚prodávající“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výběrového řízení
pod názvem „Obnova záznamového zařízení ReDAT a dodávka aplikačního rozhraní ReDAt eXperience“ — část Č. 1:
Obnova záznamového zařízení ReDAT, které je vedeno pod č.: 60050439 na profilu zadavatele.

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka záznamového zařízení ReDAT včetně souvisejících Licencí, zahrnující
i instalaci a uvedení systému do provozu a akceptační testy (dále jen „zboží“), Prodávajícím Kupujícímu
za podmínek dále v této smlouvě uvedených. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č.

1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

1.2 Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit za něj

sjednanou kupní cenu dle ČI. 2 této smlouvy.

ČI.2
KUPNÍ CENA

2.1. Kupní cena zboží činí:

Cena bez DPH: 882.300 Kč
DPH 21 V: 185.283 Kč

Cena včetně DPH: 1.067.583 Kč

(slovy: jedenmiiionšedesátsedmtisícpětsetosmdesáttři korun českých)



2.2. Kupní cena zboží včetně DPH je cena konečná a úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací
dodávky zboží (kromě nákladů spojených s výrobou zboží i náklady na dopravu do místa plněni, balné, celní či jiné
přirážky, příslušné Licence, instalaci a uvedení do provozu, akceptační testy a případně i další náklady potřebné
k realizaci předmětu plnění). Cenu včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávky
zboží dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnam jiných legíslativních předpisů, které mají vliv na cenu.
V důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavirat dodatek.

Či. 3
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupni cenu zboží uvedenou v či. 2 odst. 2.1. této smlouvy včetně DPH se kupující zavazuje uhradit na základě
faktury vystavené prodávajícím po kompletním dodáni zboží a jeho protokolárním převzetf kupujícím (včetně
instalace a uvedení systému do provozu a akceptačních testů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu
podepsaného kontaktní osobou kupujícího.

3.2. Faktura vystavená prodávajícím je splatná na účet prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do
21 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní
svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se
doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

3.3. Došlá faktura/daňový doklad musí nejen splčovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu
k plněni věcně správné údaje a musí na ni být uvedeno čislo této smlouvy. Faktura musí být doručena na adresu:
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 98, 10100 Praha 10. V případě, že faktura nebude obshovat
některou ze zákonných nebo v této smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje,
má kupující právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti
a doručením opravené faktury kupukímu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.4. K vyrcvnání závazku kupujícího dojde cdepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu prodávajícího.

Čl. 4
DODACÍ PODMĺNKV

4.1. Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží nejpozději do 28 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

4.2. Zboži bude dodáno na adresu sídla kupujícího Korunní 98, Praha 10.

4.3. V případě, že prodávající bude některou část dodávky plnit prostřednictvím subdodavatele, odpovídá za plnění
dodávky zboží prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním tohoto zboží budou se subdodavatelem
řešeny prostřednictvím prodávajícího.

či.s
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

51. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přejde dnem, kdy kupující potvrdí jeho převzeti na dodacím
listě/předávacím protokolu. Kupujíci ve smyslu * 27 odst. 4 zák. Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních ro2počtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá zboží do vlastnictví svého zřizovatele.

Čl. S
POVINNOSTI A PRÁVA PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO

6.1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas, bez vad a do sjednaného místa plnění za dodržení podmínek
stanovených touto smlouvou. Tato povinnost je zajištěna smluvní pokutou stanovenou níže v Čl. 8 této smlouvy.

2



62. Kupující se zavazuje potvrdit dodací list/předávací protokol za řádně a včas uskutečněnou dodávku zboží) která
bude odpovídat podmínkám této smlouvy. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden výtisk dodacího listu, který
bude podepsaný oběma smluvními stranami.

6.3. Dodané zboží dle této smlouvy, které vykazuje při převzetí vady, není kupující povinen převzít. Tuto skutečnost,
jakož i přesný důvod odepření převzetí zboží zástupce kupujícího písemně zaznamená na dodacím listě.

6.4. Za kupujícího je zmocněna převzít dodávku zboží, potvrdit dodání zboží bez vad a vyřizovat případné reklamace
tato kontaktní osoba:

Ing. Jakub Plíhal, vedoucí odd. správy ICT ZOS (tel.: 222 070 312, e-mail: akub.plihaIzzshmp.cz.

Kontaktní osoba za prodávajícího pro dodání zboží a vyřízení případné reklamace:

1. Implementace a dodávka zboží - Ing. Tomáš Kulíř, Projektový manažer (tel.: 466 852 542, e-mail:
tkulir@retia.cz),

2. Reklamace a servis zboží:

a. HelpDesk (tel.: 466 852 549, v případě nedostupnosti pevné linky na tel.: 724 169 112, e-mail:
helpdesk@retia.cz, nebo přes webový formulář na http:J/wwwsetia.cz/cs/helpdesk),

b. Ing. adisIav Krenner, Vedoucí servisního oddělení ReDat (tel.: 466 852 380, e-mail: lkrennerretia.cz).

V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně
a prokazatelně sdělena druhé smkivní straně.

6.5. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboži, ‘<teré je nové, nepoužité. Kupjíci má právo sí zboží
před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, ověřit si jeho množství, a zda splňuje požadované
funkce či vlastnosti.

Čl. 7
%MDV ZBOŽ( A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1. Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční dobé. Vady zboží budou posuzovány podle
2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, nestanovi-fl tato smlouva v souladu s tímto zákonem

jinak.

7.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, ato podobu 24 měsíců.

7.3. Záruční lhůta počíná běžet ode dne přeweti zboží kupujícím.

Čl. S
SMLUVNĺ POKUTY

8,1. V případě, že prodávajki poruší povinnost dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, tj. řádně, včas (ve lhůtě
uvedené v Čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy), bez vad a na sjednané místo plněni) může kupující uplatnit vůči
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Uplatněnou
smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajícího na kupní cenu dle této smlouvy.
Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody
v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy.

8.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v Čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy, může
prodávající upIatnt vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky (bez DPH) za každý započatý
den prodlení. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od
doručení písemné výzvy k zaplacení.

3



Či. 9
VNŠŠÍ MOC

9.1. Smluvní strany neodpovídají za porušeni svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmivylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nasta1y
po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné,nepředvidatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splněni závazků dle této smlouvy (např, válečný stav,
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok
apod.). Plněni se nepovažuje za nemožné, jest‘iže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími nákladynebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně
informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno
písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává
na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny
v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této smlouvy mohly být náležitě plněny.

Či. 10
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (52079 a násl.), v platném znění, zák. č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, jakožto i dalšími právními předpisy České republiky.

10.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovarýcHi dodatků pooepsaných
tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pouze však v záležitostech, které nebyly předmětem zadáni

veřejné zakázky pod názvem „Obnova záznamového zařízení ReDat a dodávka aplikačního rozhraní ReDateXpeťence —část č. 1: Obnova záznamového zařízení ReDať‘.

10.3. Smluvn‘ strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
5504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv daišich podmínek.

10.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve ovou
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

10.5. Smluvni strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

10.6. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1— Specifkace zboží a položkový rozpočet

V Prazp-dě75 h ‘. V Pardubicích dne Í5i‘. 1ú16

Za prodávajícího:
Š

tave nstva
ra by

N


